附件：出口产品海关编码及出口退税问题反馈表

刹车片等出口产品海关编码及出口退税问题反馈表

	企业名称：
	填报日期：    年   月   日

	序号
	出口产品名称
	是否为成套产品
	出口目标国家
	出口海关
	现行海关编码
	出口量（套/吨，请注明单位）
	出口金额（万元，请注明币种）
	对现行编码归类是否有异议，如有请提出调整建议

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	


（如有更多出口产品和建议，可自行增加行段和页面进行描述）
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